{ic; KESSEL

Rohbaukit fir Aqualift S Compact befl. GTFS00 Duo
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Artikelinformationen

Artikelnummer: 280510X-RBK
GTIN: 4026092106938
Preisgruppe: 20

Beschreibung

Zur Kombination mit einem KESSEL-Technikkit zur Erstellung einer Duohebeanlage
flr fakalienfreies Abwasser mit GTFS00 Abwasserpumpe.

Die steckerfertige Hebeanlage fir fakalienfreies Abwasser ist mit einer
Uberflutbaren Pumpe sowie einem Rickflussverhinderer ausgestattet. Der
Sammelbehalter aus dauerhaft bestéandigem Kunststoff (PE) besitzt einen offenen
Pumpenraum. Einhandverschlisse ermdglichen die einfache Entnahme der
integrierten Komponenten. Die Anlage zum Einbau in die Bodenplatte ist
vormontiert zur bauseitigen Endmontage.

KESSEL-Rohbaukit bestehend aus:

- mit teleskopischem Aufsatzstuick fur stufenlosen Hohen- und Niveauausgleich
und integriertem Bodenablauf

- Sammelbehalter aus PE, bestandig gegen aggressive Abwasser und 3 m
Grundwasser

- inklusive Ruckflussverhinderer fir die Druckleitung

- inklusive Stutzen fir Zulauf und Kabelleerrohr

Ausfihrung
Anlagenart: Doppelanlage
Pumpensteuerung: Schwimmerschalter

Allgemeine Merkmale
Farbe: schwarz
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Norm:

Abwasserart:
Einbausituation:
Auslieferungszustand:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Grundwasserbestandigkeit ab Unterkante
Bodenteil:

Einbautiefe:

Art der Hohenverstellbarkeit:
Lange:

Breite:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper
Druckabgang (DN):
Druckabgang (DA):
Zulauf Nennweite (DN):
Nutzvolumen:
Behaltervolumen:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Abdeckung Breite:
Abdeckung Lange:
Ablauffunktion:
Verriegelung:
Belastungsklasse:
Bodenbelaghthe max.:

Fordereinrichtung
Pumpe:

Anzahl Pumpen:
Betriebsspannung:
Forderhthe max.:

Steuerung
Betriebsspannung:

(i} KESSEL

EN12050-2

fakalienfrei

Einbau in die Bodenplatte

installationsfertig (Verbindungsteile sind bauseits
anzuschlieRen)

16,2 kg
16,2 kg
3000 mm

490 - 620 mm
teleskopisches Aufsatzstick
617 mm

585 mm

590 mm

590 mm

675 mm

32

40 mm
100 mm
161
651

befliesbare Abdeckplatte
Kunststoff

grau

366 mm

366 mm

ja

Lock & Lift

K3 (EN 1253-1)

16 mm

GTF 500
2

230V
8m

230V
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